
 

EDUCACIÓN
EDU
Expte. 10015/2024

El Sr. Alcalde-Presidente del Ilustre Ayuntamiento de San Roque, D. 
Juan Carlos Ruiz Boix, en uso de las facultades conferidas por el artículo 
21 de la Ley 7/85, de 2 abril, reguladora de las Bases del Régimen Local, 
ha resuelto dictar con esta fecha el siguiente:

DECRETO:

VISTAS las  solicitudes  presentadas  para  participar  en  la  convocatoria  de 
ayudas económicas para el fomento entre los jóvenes que entran en la mayoría 
de edad del uso de las TIC en el ámbito educativo y social 2024.

VISTO el listado certificado de la Secretaria General de personas solicitantes 
admitidos definitivamente en la convocatoria, que se presenta a continuación:

Nº DNI ESTADO DE LA SOLICITUD

1 77209881-P ADMITIDO

2 77203697-B ADMITIDO

3 15459064-M ADMITIDO

4 77203892-E ADMITIDO

5 78257044-G ADMITIDO

6 15458840-B ADMITIDO

7 77200312-F ADMITIDO

8 75951165-J ADMITIDO

9 75922180-P ADMITIDO

10 15459230-X ADMITIDO

11 79513917-L ADMITIDO

12 76119855-k ADMITIDO

14 15459443-Q ADMITIDO

15 15459274-P ADMITIDO

16 75955041-W ADMITIDO

17 20596438-F ADMITIDO

Ayuntamiento de San Roque

Plaza de las Constituciones, s/n, San Roque. 11360 Cádiz. Tfno. 956780202. Fax: 956782249

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
R

AE
G

N
N

N
KS

LA
4K

SG
2M

7N
XH

FM
X 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

an
ro

qu
e.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
5 



 

Nº DNI ESTADO DE LA SOLICITUD

18 15459179-M ADMITIDO

19 15459008-H ADMITIDO

20 77201398-N ADMITIDO

21 77212612-W ADMITIDO

22 77018380-M ADMITIDO

23 77200648-K ADMITIDO

24 15459787-S ADMITIDO

25 76585385-P ADMITIDO

26 32049369-L ADMITIDO

27 75923595-C ADMITIDO

28 77200188-K ADMITIDO

29 76646407-B ADMITIDO

30 77212613-A ADMITIDO

31 32046775-R ADMITIDO

32 77200199-D ADMITIDO

33 75921840-J ADMITIDO

34 77018379-G ADMITIDO

35 76646874-H ADMITIDO

37 76646915-J ADMITIDO

38 77200647-C ADMITIDO

39 76646914-N ADMITIDO

40 20596367-M ADMITIDO

41 77200090-S ADMITIDO

42 77203966-G ADMITIDO

44 76646958-X ADMITIDO

46 15459338-A ADMITIDO

47 15459366-P ADMITIDO

48 32034896-J ADMITIDO

49 15459761-N ADMITIDO

50 32043908-D ADMITIDO

51 77203270-K ADMITIDO

52 17490550-Q ADMITIDO

53 X8689255-Q ADMITIDO

Ayuntamiento de San Roque

Plaza de las Constituciones, s/n, San Roque. 11360 Cádiz. Tfno. 956780202. Fax: 956782249

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
R

AE
G

N
N

N
KS

LA
4K

SG
2M

7N
XH

FM
X 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

an
ro

qu
e.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
5 



 

Nº DNI ESTADO DE LA SOLICITUD

54 15459633-E ADMITIDO

55 75905006-S ADMITIDO

56 15459339-G ADMITIDO

57 76644700-Y ADMITIDO

58 77946674-L ADMITIDO

59 20090569-T ADMITIDO

60 76646564-F ADMITIDO

61 32042819-R ADMITIDO

62 75903593-M ADMITIDO

63 77205679-S ADMITIDO

64 32043069-K ADMITIDO

65 32048100-S ADMITIDO

66 30207109-J ADMITIDO

67 77205170-N ADMITIDO

68 75953856-J ADMITIDO

69 77207630-B ADMITIDO

70 15459065-Y ADMITIDO

71 77205632-Z ADMITIDO

72 15459365-F ADMITIDO

73 77205732-E ADMITIDO

74 77214102-C ADMITIDO

75 15459276-X ADMITIDO

76 77201986-W ADMITIDO

77 76587017-F ADMITIDO

78 77201335-H ADMITIDO

79 76646401-M ADMITIDO

80 77205791-N ADMITIDO

81 17490171-M ADMITIDO

82 77015990-F ADMITIDO

83 77205751-H ADMITIDO

84 77200416-L ADMITIDO

85 09082034-R ADMITIDO

87 75950477-S ADMITIDO

Ayuntamiento de San Roque

Plaza de las Constituciones, s/n, San Roque. 11360 Cádiz. Tfno. 956780202. Fax: 956782249

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
R

AE
G

N
N

N
KS

LA
4K

SG
2M

7N
XH

FM
X 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

an
ro

qu
e.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
5 



 

Nº DNI ESTADO DE LA SOLICITUD

88 76586818-S ADMITIDO

89 77204198-Y ADMITIDO

90 15458730-Q ADMITIDO

91 78767112-R ADMITIDO

92 09083607-X ADMITIDO

93 77201177-K ADMITIDO

94 77200869-N ADMITIDO

95 76645877-X ADMITIDO

96 77204083-Y ADMITIDO

97 77204215-T ADMITIDO

98 32046524-A ADMITIDO

99 15459294-M ADMITIDO

100 09083776-H ADMITIDO

101 75949246-A ADMITIDO

102 32054760-M ADMITIDO

104 31881671-Z ADMITIDO

105 32035606-X ADMITIDO

106 15459674-V ADMITIDO

107 76646556-E ADMITIDO

109 77204992-H ADMITIDO

110 17490527-Q ADMITIDO

111 77210421-L ADMITIDO

112 17490412-Q ADMITIDO

114 09079647-Y ADMITIDO

115 17210543-A ADMITIDO

116 15459408-G ADMITIDO

117 77200479-J ADMITIDO

119 15458884-D ADMITIDO

120 09115439-X ADMITIDO

121 76587436-N ADMITIDO

122 17490544-X ADMITIDO

123 32034307-E ADMITIDO

124 77203728-L ADMITIDO

Ayuntamiento de San Roque

Plaza de las Constituciones, s/n, San Roque. 11360 Cádiz. Tfno. 956780202. Fax: 956782249

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
R

AE
G

N
N

N
KS

LA
4K

SG
2M

7N
XH

FM
X 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

an
ro

qu
e.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 4
 d

e 
5 



 

Nº DNI ESTADO DE LA SOLICITUD

125 77200130-D ADMITIDO

126 15459616-N ADMITIDO

127 76646825-S ADMITIDO

128 15458885-X ADMITIDO

129 77204417-H ADMITIDO

130 17490546-Z ADMITIDO

131 54140813-D ADMITIDO

132 77201291-C ADMITIDO

133 75965278-G ADMITIDO

134 17490286-M ADMITIDO

136 75917411-T ADMITIDO

137 32048932-L ADMITIDO

138 76646797-X ADMITIDO

139 53704669-Z ADMITIDO

140 77212084-A ADMITIDO

141 77205897-A ADMITIDO

142 76646561-G ADMITIDO

143 76587904-C ADMITIDO

Por el presente vengo en DISPONER:

Primero.- Proceder  a la  aprobación  y  publicación de las listas  certificadas 
definitivas  de  personas  solicitantes  que  han  resuelto  ser  admitidos 
definitivamente, así como la exposición de las mismas a través del Tablón de 
edictos del  Ayuntamiento,   como  indica  el  articulo   octavo  segundo de  la 
convocatoria. 

En San Roque, firma el Sr. Alcalde del Ilustre Ayuntamiento de San Roque y la 
Sra. Secretaria General.

Documento firmado electrónicamente al margen

Ayuntamiento de San Roque

Plaza de las Constituciones, s/n, San Roque. 11360 Cádiz. Tfno. 956780202. Fax: 956782249

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
R

AE
G

N
N

N
KS

LA
4K

SG
2M

7N
XH

FM
X 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

an
ro

qu
e.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 5
 d

e 
5 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de San Roque
	2024-12-23T10:26:13+0100
	San Roque
	JUAN CARLOS RUIZ BOIX - 32051843D (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de San Roque
	2024-12-23T10:27:53+0100
	San Roque
	ANA NÚÑEZ DE COSSIO - 31865636X (FIRMA)
	Lo acepto




